

PREFEITURA DE SÃO BERNADO- MA

OBJETO: LIMPEZA

DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ nº 05.348.580/0001-26, SITUADA Á AV. NAÇÕES UNIDAS Nº1069 NESTA CIDADE DE TERESINA, NO ESTADO DO PIAUÍ, VEM ATRAVÉS DESTA APRESENTAR PROPOSTA DE PREÇOS CONFORME ABAIXO

| LOTE I - LINHA LIMPEZA GERAL  |   |     |       |            |                       |  |
|---|---|-----|-------|------------|-----------------------|--|
| ITEM  | DESCRIÇÃO DOS ITENS                           | UND | QUANT | V.UNIT     | V.TOTAL               |  |
| 1   | DETERGENTE NEUTRO P. USO 5L                   | BB  | 130   | R\$ 39,60  | R\$ 5.148,00          |  |
| 2   | DETERGENTE NEUTRO GLICERINADO 5L              | BB  | 130   | R\$ 62,50  | R\$ 8.125,00          |  |
| 3   | DETERGENTE DESENGORDURANTE P. USO 5L          | BB  | 130   | R\$ 86,33  | R\$ 11.222,25         |  |
| 4   | DETERGENTE DESCARBONIZANTE P. USO 5L          | BB  | 130   | R\$ 70,00  | R\$ 9.100,00          |  |
| 5   | DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO 5L              | BB  | 130   | R\$ 130,00 | R\$ 16.900,00         |  |
| 6   | SABONETE LÍQUIDO ERVA DOCE P. USO 5L          | BB  | 130   | R\$ 47,50  | R\$ 6.175,00          |  |
| 7   | SABONETE LIQ. ERVA DOCE CONC. DIL 1:10 5L     | BB  | 130   | R\$ 21,25  | R\$ 2.762,50          |  |
| 8   | DESINC. P/ SUPERFICIES ESMALTADAS C/12 500ML  | CX  | 130   | R\$ 237,50 | R\$ 30.875,00         |  |
| 9   | LIMPA VIDROS P. USO 5L                        | BB  | 130   | R\$ 42,50  | R\$ 5.525,00          |  |
| 10  | ÁGUA SANITÁRIA 5L                             | TB  | 130   | R\$ 22,50  | R\$ 2.925,00          |  |
| 11  | BACTERICIDA CLORADO 1% 5L                     | TB  | 130   | R\$ 23,75  | R\$ 3.087,50          |  |
| 12  | BACTERICIDA CLORADO 2% 5L                     | BB  | 130   | R\$ 30,00  | R\$ 3.900,00          |  |
| 13  | BACTERICIDA CLORADO 10% 40KG                  | BB  | 130   | R\$ 710,00 | R\$ 92.300,00         |  |
| 14  | LIMPADOR MULT USO 5L                          | BB  | 130   | R\$ 85,00  | R\$ 11.050,00         |  |
| 15  | FORNEX - DESENGORDURANTE PARA FORNO- 5 LITROS | BB  | 130   | R\$ 70,00  | R\$ 9.100,00          |  |
| 16  | ÁLCOOL 70% EM GEL 5 LITROS                    | BB  | 200   | R\$ 82,50  | R\$ 16.500,00         |  |
| 17  | ÁLCOOL 70% 5 LITROS                           | BB  | 200   | R\$ 77,50  | R\$ 15.500,00         |  |
| 18  | DETERGENTE ENZIMÁTICO 5 LITROS                | BB  | 200   | R\$ 220,00 | R\$ 44.000,00         |  |
| <b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>  |   |     |       |            | <b>R\$ 294.195,25</b> |  |
| duzentos e noventa e quatro mil, cento e noventa e cinco reais e vinte e cinco centavos |   |     |       |            |                       |  |

| LOTE II - LINHA LAVANDEIRA - PÓ                     |                                   |     |       |            |                       |  |
|---|-----------------------------------|-----|-------|------------|-----------------------|--|
| ITEM  | DESCRIÇÃO DOS ITENS               | UND | QUANT | V.UNIT     | V.TOTAL               |  |
| 19  | DESINFETANTE CLORADO 20KG         | BB  | 130   | R\$ 397,50 | R\$ 51.675,00         |  |
| 20  | AMACIANTE DE FIBRAS 20KG          | BB  | 130   | R\$ 135,00 | R\$ 17.550,00         |  |
| 21  | ADITIVO ALCALINO 20KG             | BB  | 130   | R\$ 850,00 | R\$ 110.500,00        |  |
| 22  | NEUTRALIZANTE DE CLORO 20KG       | BB  | 130   | R\$ 275,00 | R\$ 35.750,00         |  |
| 23  | LIMPLUS - DETERGENTE EM PÓ - 20KG | CX  | 130   | R\$ 550,00 | R\$ 71.500,00         |  |
| 24  | PRELAV - PASTA UMECTANTE - 20 KG  | BD  | 130   | R\$ 512,50 | R\$ 66.625,00         |  |
| <b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>                          |                                   |     |       |            | <b>R\$ 353.600,00</b> |  |
| trezentos e cinquenta e três mil e seiscentos reais |                                   |     |       |            |                       |  |

| LOTE III - LINHA PISO                         |   |     |       |            |                       |  |
|---|---|-----|-------|------------|-----------------------|--|
| ITEM  | DESCRIÇÃO DOS ITENS                     | UND | QUANT | V.UNIT     | V.TOTAL               |  |
| 25  | REMOVEDOR DE CERA 5L - ATÉ 1:50         | BB  | 100   | R\$ 162,50 | R\$ 16.250,00         |  |
| 26  | REMOVEDOR DE CERA P. USO 5L             | BB  | 100   | R\$ 94,00  | R\$ 9.400,00          |  |
| 27  | CERA DE CARNAÚBA CONC. 5L 1:4           | BB  | 100   | R\$ 70,00  | R\$ 7.000,00          |  |
| 28  | DESINFETANTE CONC. 1:10 - LAVANDA       | BB  | 130   | R\$ 82,50  | R\$ 10.725,00         |  |
| 29  | DESINFETANTE CONC. 1:10 - FLORAL        | BB  | 130   | R\$ 82,50  | R\$ 10.725,00         |  |
| 30  | DESINFETANTE CONC. 1:10 - IGUATEMI      | BB  | 130   | R\$ 82,50  | R\$ 10.725,00         |  |
| 31  | DESINFETANTE P. USO - LAVANDA           | BB  | 130   | R\$ 27,50  | R\$ 3.575,00          |  |
| 32  | DESINFETANTE P. USO- FLORAL             | BB  | 130   | R\$ 27,50  | R\$ 3.575,00          |  |
| 33  | DESINFETANTE P. USO - IGUATEMI          | BB  | 130   | R\$ 27,50  | R\$ 3.575,00          |  |
| 34  | DET. P/ PISO CONC. 1:50 - LAVANDA       | BB  | 130   | R\$ 170,00 | R\$ 22.100,00         |  |
| 35  | DET. P/ PISO CONC. 1:50 - FLORAL        | BB  | 130   | R\$ 170,00 | R\$ 22.100,00         |  |
| 36  | DET. PERF. P/ PISO CONC. 1:50 IGUATEMI  | BB  | 130   | R\$ 170,00 | R\$ 22.100,00         |  |
| 37  | DESF. HIPERCONCENTRADO 1:100 - LAVANDA  | BB  | 130   | R\$ 115,00 | R\$ 14.950,00         |  |
| 38  | DESF. HIPERCONCENTRADO 1:100 - FLORAL   | BB  | 130   | R\$ 115,00 | R\$ 14.950,00         |  |
| 39  | DESF. HIPERCONCENTRADO 1:100 - IGUATEMI | BB  | 130   | R\$ 115,00 | R\$ 14.950,00         |  |
| <b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>                    |   |     |       |            | <b>R\$ 186.700,00</b> |  |
| cento e oitenta e seis mil e setecentos reais |   |     |       |            |                       |  |

| LOTE IV - LINHA SACO DE LIXO |   |     |       |            |               |  |
|------------------------------|---|-----|-------|------------|---------------|--|
| ITEM                         | DESCRIÇÃO DOS ITENS                         | UND | QUANT | V.UNIT     | V.TOTAL       |  |
| 40                           | SACO DE LIXO AZUL 15 LT 100SC               | FD  | 150   | R\$ 33,75  | R\$ 5.062,50  |  |
| 41                           | SACO DE LIXO AZUL 30LT 100SC                | FD  | 150   | R\$ 55,00  | R\$ 8.250,00  |  |
| 42                           | SACO DE LIXO AZUL 50 LT 100SC               | FD  | 150   | R\$ 74,50  | R\$ 11.175,00 |  |
| 43                           | SACO DE LIXO AZUL 100 LT 100SC              | FD  | 150   | R\$ 117,50 | R\$ 17.625,00 |  |
| 44                           | SACO DE LIXO AZUL 200 LT 100SC              | FD  | 150   | R\$ 155,00 | R\$ 23.250,00 |  |
| 45                           | SACO DE LIXO PRETO PADRÃO 15 LT 100SC       | FD  | 150   | R\$ 30,00  | R\$ 4.500,00  |  |
| 46                           | SACO DE LIXO PRETO PADRÃO 30 LT 100SC       | FD  | 150   | R\$ 47,50  | R\$ 7.125,00  |  |
| 47                           | SACO DE LIXO PRETO PADRÃO 50 LT 100SC       | FD  | 150   | R\$ 62,50  | R\$ 9.375,00  |  |
| 48                           | SACO DE LIXO PRETO PADRÃO 100 LT 100SC      | FD  | 150   | R\$ 97,50  | R\$ 14.625,00 |  |
| 49                           | SACO DE LIXO PRETO PADRÃO 200 LT 100SC      | FD  | 150   | R\$ 157,50 | R\$ 23.625,00 |  |
| 50                           | SACO DE LIXO INFECTANTE BCO 15 LT 100SC     | FD  | 150   | R\$ 37,50  | R\$ 5.625,00  |  |
| 51                           | SACO DE LIXO INFECTANTE BCO 30 LT 100SC     | FD  | 150   | R\$ 47,50  | R\$ 7.125,00  |  |
| 52                           | SACO DE LIXO INFECTANTE BCO 50 LT 100SC     | FD  | 150   | R\$ 61,25  | R\$ 9.187,50  |  |
| 53                           | SACO DE LIXO INFECTANTE BCO 100 LT 100SC    | FD  | 150   | R\$ 107,50 | R\$ 16.125,00 |  |
| 54                           | SACO DE LIXO INFECTANTE BCO 200 LT 100SC    | FD  | 150   | R\$ 212,50 | R\$ 31.875,00 |  |
| 55                           | SACO DE LIXO BRANCO LAVANDERIA 15 LT 100SC  | FD  | 150   | R\$ 47,50  | R\$ 7.125,00  |  |
| 56                           | SACO DE LIXO BRANCO LAVANDERIA 30 LT 100SC  | FD  | 150   | R\$ 57,50  | R\$ 8.625,00  |  |
| 57                           | SACO DE LIXO BRANCO LAVANDERIA 50 LT 100SC  | FD  | 150   | R\$ 65,00  | R\$ 9.750,00  |  |
| 58                           | SACO DE LIXO BRANCO LAVANDERIA 100 LT 100SC | FD  | 150   | R\$ 80,00  | R\$ 12.000,00 |  |
| 59                           | SACO DE LIXO BRANCO LAVANDERIA 200 LT 100SC | FD  | 150   | R\$ 107,50 | R\$ 16.125,00 |  |